
 

 

 

 

 

 

 

Dipartimento per la Multifunzionalità dell’azienda agricola, per lo sviluppo rurale e per la 
filiera agroalimentare 

Servizio per la multifunzionalità dell'impresa agricola e la salvaguardia della biodiversità 

 

DETERMINAZIONE N.  576/2012 

DEL 27/11/2012 

 

 

 

 

Oggetto: Bando finalizzato ad acquisire la manifestazione di interesse da 
parte delle associazioni di produttori agricoli che organizzano 
mercati collettivi di vendita diretta. Proroga dei termini. 

 
Il Direttore del Servizio 

 
VISTA la determinazione del Direttore del Servizio per la multifunzionalità dell'impresa agricola e la 

salvaguardia della biodiversità n. 561 del 21/11/2012 di approvazione e pubblicazione di un 

bando finalizzato ad acquisire la manifestazione di interesse da parte delle associazioni di 

produttori agricoli che organizzano mercati collettivi di vendita diretta; 

DATO ATTO CHE la pubblicazione dell’avviso sui siti istituzionali dell’Agenzia Laore e della Regione 

Sardegna ha subito un ritardo; 

RITENUTO OPPORTUNO per i motivi suesposti, di prorogare di 7 giorni il termine per la 

presentazione delle manifestazioni di interesse a partecipare al bando inizialmente fissato al 

30/11/2012;  

 

DETERMINA 

1. DI PROROGARE al 07/12/2012 il termine di scadenza per la presentazione delle 

manifestazioni di interesse da parte delle associazioni di produttori agricoli che organizzano 

mercati collettivi di vendita diretta. 

2. DI PUBBLICARE l’avviso relativo alla nuova scadenza e i relativi allegati sul sito istituzionale 

dell’Agenzia e sul sito istituzionale della Regione Sardegna. 

3. DI TRASMETTERE copia della presente Determinazione al Commissario straordinario 

dell’Agenzia LAORE Sardegna e al Direttore del Dipartimento per la Multifunzionalità 

dell’azienda agricola, per lo sviluppo rurale e per la filiera agroalimentare; 

4.  DI DICHIARARE il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi della L.R.14/95. 

 

 

Il Direttore del Servizio 
Antonio Maccioni 

 


